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附件二    第十四屆開平主廚盃烹飪比賽菜譜v6  101SF101 
主辦單位:開平餐飲學校                                             編號/             

                                                                  本欄請勿填寫
參賽者姓名：　　　　　　　　、　　　　　　　　　
競賽項目：□創意便當            □創意蛋糕裝飾

競賽組別：□校園組               □親子組

	作品名稱（菜名）
	

	請說明你的料理主題故事：（約50字）



	食材名稱
	單位
	數量
	製作方法

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	調味料/色素
	單位
	數量
	盤飾材料
	單位
	數量
	

	1.
	
	
	1.
	
	
	

	2.
	
	
	2.
	
	
	

	3.
	
	
	3.
	
	
	

	4.
	
	
	4.
	
	
	

	5.
	
	
	5.
	
	
	

	6.
	
	
	6.
	
	
	


說明：1.請清楚填寫參賽者姓名並確實勾選所參加之組別及競賽項目，須與線上報名資料相同。

2.以作品名稱(菜名)呈現出作者創意巧思並說明創作理念：創意炒飯：製作簡易、美味的創意炒飯；創意蛋糕裝飾：以「感恩」為創作主題。

  3.食材名稱：請填寫您作品裡所有的食材及數量。

  4.調味料/色素：請填入您所有的醬、鹽、糖…等。單位可用＜茶匙＞。

5.盤飾材料：請填入您盛盤後所有的裝飾材料。
◎菜譜寄送截止日：101年11月1日（四），請以電腦登打填妥後，以附貼(加)檔案方式E-mail至nora9645@kpvs.tp.edu.tw以完成報名程序。
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